۱- تفصیل مطلب در کتاب «الرد علی الرافضة» از محمد بن خلیل مقدسی، تحقیق احمد حجازی سقا، المکتب الثقافی -

دارالجیل، قاهره، چاپ اول، ۱۹۹۸ م، ص ۱۵۸-۱۶۸ آمده است.

۲- تفصیل مطلب در کتاب «الافصاح» ص ۱۹-۲۴ و ۱۰۹-۱۵۳ آمده است.

حتی یکی از علمای بزرگ مغرب دور، یعنی محمد بن محمد بن عبدالسلام جنون مالکی (متوفای ۱۳۲۸ ه. ق / ۱۹۱۰ م) کتابی به نام «اتحاف الطالب بنجاة ابي طالب» تألیف کرده است؛ البته این کتاب خلاصه‌ای از کتاب «اسنی المطالب فی نجات ابي طالب» تألیف دانشمند فقیه و مورخ، شیخ احمد بن زینی دحلان، مفتی شافعی مکه مکرمه (متوفای ۱۳۰۴ ق / ۱۸۶۶ م) می‌باشد.^۱ ابن طولون هم کتابی دارد به نام «الروض التریه فی الاحادیث التي رواها ابوطالب عم النبی ﷺ عن ابن اخیه».^۲